

UG.2710.2.2019.HT

Janowice Wielkie dnia 3 grudnia 2019 r.

Serwis Samochodowy Sp. z o. o.,
ul. Kazimierskiego 5
58-503 Jelenia Góra

Zamawiający działając na podstawie Art. 89 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 poz. 1843) odrzuca ofertę, jeżeli: „[...]jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, [...]” Informuję, że Państwa oferta złożona w postępowaniu przetargowym na realizację zadania pn. „Zapewnienie przewozu uczniom uczęszczającym do Szkoły Podstawowej im. Wandy Rutkiewicz w Janowicach Wielkich i wychowankom uczęszczającym do Przedszkola Publicznego w Janowicach Wielkich w okresie od 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2020 r. poprzez zakup ulgowych biletów miesięcznych w dniach nauki wynikających z organizacji roku szkolnego” nie spełnia kryteriów postępowania.

Uzasadnienie

Dnia 03.12.2019 roku złożyliście Państwo ofertę która nie spełnia wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunkach Zamówienia w kryterium „wieku taboru”. Zgodnie z zapisami SIWZ. rozdział 3.4.1 „WAŻNE- Zamawiający informuje, że tabor samochodowy którym będzie wykonywana usługa, nie może być starszy niż 10 lat licząc rocznikowo tj. tabor nie może pochodzić sprzed 2009 r. (za wyjątkiem autobusu Autosan „Smyk” będącego przedmiotem dzierżawy od Gminy na rzecz Wykonawcy, pochodzącego z 2005 r. i znajdującego się w dobrym stanie technicznym). W przypadku jeżeli Wykonawca wykaże że posiada tabor samochodowy starszy, Zamawiający uzna, że Wykonawca nie spełnia kryteriów udziału w postępowaniu.” W związku z czym orzeczono jak w sentencji.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA GMINY
Mieczysław Kamiński
SEKRETARZ GMINY

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) a/a